Portfoli6 jelentés értékpapiralapra

Alapadatok:
Alap neve: CIB Euré Felelés Befektetések Szarmaztatott Alapja Alap deviza:
ISIN kod: HU0000725130
Alapkezel6 neve: Eurizon Asset Management Hungary Zrt.
Letétkezeld neve: CIB Bank Zrt.
NEE szamitas tipusa: T+1 napon szamolt
Targynap (T nap): 2022.04.29
Sajat téke: 2 034 403
Egy jegyre jutd NEE: 0,01050948
Darabszam: 193 577 929
Tékeattétel mértéke brutto: 71,89 %
Tékeattétel mértéke kotelezettség: 88,90 %
Eszkbdzcsoportok

|. Kbtelezettségek
1/2. Egyéb kételezettségek (6sszes)
Il. Eszk6zok
[1/1. Foly6szamla, készpénz (6sszes)
[1/2. Egyéb kovetelés (0sszes)
[1/3. Lekotott bankbetétek
11/3.1. Max 3 hé lekdtésu (6sszes)
11/5. Szarmazékos Ugyletek
11/5.2. Opcids
[1/5.2.2. OTCill. OTC tipusu (dsszes)
Eszkdzok dsszesen:
Devizakitettség fedezettségi szintje targynapra
EUR
10%-nal magasabb részaranyt képvisel6 eszk6zok a portfolioban
Folyoszamla (EUR)
Betét Osszesen
SG_EURFelelésBefektetések opcid

EURO

-5720
-5720
2040 122
346 091

7 449
1460 825
1460 825
225 758
225 758
225 758
2040 122

0,00 %
17,01 %

71,81 %
11,10 %




